
Id: 9BF9C479-473E-4CC0-A5B1-C32F791F6B23. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VII/141/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U.                  
z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 1484) wprowadza się 
zmianę w § 4 ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku, gdy ilość dzieci zgłoszonych przez Rodziców do Oddziału Żłobków będzie wyższa niż 
ilość miejsc w tym Oddziale, o kolejności przyjęć decyduje komisja składająca się co najmniej 
z dyrektora Żłobków, przedstawiciela Prezydenta i kierownika danego Oddziału, przez którego rozumie 
się również inne osoby zarządzające i kierujące Oddziałem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


